
Kære Lene,

Nyt om nedrivning og forsikring

Tak for sidst på generalforsamlingen, hvor vi besluttede, hvilken entrepenaur der skal rive

det hvide hus ned. Nedrivning af huset er aftalt til at ligge i uge 28, 29, 30. Der er flest på

ferie og vi har vurderet at det vil forstyrre mindst muligt i den periode.

Det er ikke en del af tilbuddet på nedrivning at fjerne ting og møbler fra huset og huset

skal derfor være tømt for ting senest d. 1. maj. Hvis tingene ikke fjernes, må fællesskabet

betale for at få fjernet tingene og derfor appellerer vi til jeres solidaiske side, jer der har

ting stående i huset.

En anden god nyhed er, at vores fælles forsikring hos Alka er blevet opgraderet fra d. 1.6.

uden at den koster mere. Det er en forsikring vi alle er dækket af og den dækker nu bl.a:

● Tyveri af matterialer ifm ombygning
● Skader grundet byggefejl, man ikke kendte til
● Skade af indbo grundet udsivning af skjulte rør
● Stiklednings-skader ved nedrivning og etablering af tv og teleinstallation
● Indbo



Vi lægger den nye aftale på hjemmesiden i løbet af april. Har du har nogle skader nu her

og har brug for detaljerne, så kontakt os på mail og så sender vi dig den.

Årshjul i havebyen 2022

Weekenden d. 15.16.17. april - Haveaffald: kan afleveres oppe ved skaldeområdet i en

stor container.

Søndag d. 1. maj kl 10 - Standerhejsning: hvor der vil være kaffe og en lille dram, vi vil

sammen hejse flaget og vi genoptager solsikkekonkurrencen.

Søndag 15. maj: Bestyrrelsen går en havevandring og skriver en lille seddel til dig, hvis

der er noget lugning på stien, hækkeforhold eller andet du skal være opmærksom på ift de

fælles retningslinjer.

Søndag d. 22. maj kl 10 - Fælles arbejdsdag: Her skal vi bla. rydde huset og fjerne sten

i pinsehaven.

Torsdag d. 23. juni - Sankthans: Tag selv mad med til grillen, nærmere info følger..

Weekenden d. 24.25.26. juni - Haveaffald: kan afleveres oppe ved skaldeområdet i en

stor container.

Et par uger i juli: Nedrivning af det hvide hus

Søndag d. 4. sept - Fælles arbejdsdag: Vi ser hvad der er brug for til den tid.

Weekenden d. 14.15.16. oktober - Haveaffald: kan afleveres oppe ved skaldeområdet i

en stor container.

Vi vil gerne tale med dig

Som de andre år, er det muligt at komme i kontakt med bestyrrelsen hver sidste torsdag i

måneden, hvor vi sidder hos Gitte i have 6 (Poppelvej 6). Der er åbent fra 18-18.30. Du

kan også skrive til os via mail: pilegaardenshaveby@gmail.com

Hvis I har nogle spørgsmål - så bare skriv en mail eller kom forbi - og vi vil svare så godt

og så hurtigt som muligt.

Vi glæder os til at se jer i løbet af sommeren.



Nyd solen

Hilsen bestyrelsen


